
等級等 業者数

1 建設課 工事 ４与道橋総工第１号 防犯灯ＬＥＤ化工事（北部地域）
電気工事
Ｂ級

4
条件付一般
競争入札

令和４年１２月２０日（火）
１３時０５分

2 建設課 工事 ４与道橋総工第２号 防犯灯ＬＥＤ化工事（南部地域）
電気工事
Ｂ級

4
条件付一般
競争入札

令和４年１２月２０日（火）
１３時１８分

3 建設課 工事 ４与道橋新工第１号 千原線道路改良（その１）工事
土木一式工事

Ｂ級
6

条件付一般
競争入札

令和４年１２月２０日（火）
１３時３１分

○令和４年１２月２０日入札結果

No 所管課 種別 工事番号 工事名
入札参加業者

入札方式 開札日時 備考



順位

1 落札

- 失格

- 辞退

- 無効

落札率＝ 90.51 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年１２月２０日（火）１３時０５分

契 約 方 法 条件付一般競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

工 事 番 号 ４与道橋総工第１号

及 び 工 事 名 防犯灯ＬＥＤ化工事（北部地域）

落 札 者 上田電気設備 予 定 価 格 ¥1,391,500.- 最 低 制 限 価 格 ¥1,258,400.-

( 住 所 ) 与謝野町字岩滝840番地1 (入札書比較価格) ¥1,265,000.- (入札書比較価格) ¥1,144,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和５年２月２８日

上田電気設備 1,145 工   事   概   要

株式会社小西電工 - ＬＥＤ防犯灯設置工　３５灯

株式会社丸正組 -

小西電気商会 -

以下余白 以下余白

落      札      率

電気工事

工 事 場 所 与謝野町字男山地内他 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥1,259,500.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者



順位

1 落札

2

3

- 無効

落札率＝ 90.59 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年１２月２０日（火）１３時１８分

契 約 方 法 条件付一般競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

工 事 番 号 ４与道橋総工第２号

及 び 工 事 名 防犯灯ＬＥＤ化工事（南部地域）

落 札 者 上田電気設備 予 定 価 格 ¥1,391,500.- 最 低 制 限 価 格 ¥1,258,400.-

( 住 所 ) 与謝野町字岩滝840番地1 (入札書比較価格) ¥1,265,000.- (入札書比較価格) ¥1,144,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和５年２月２８日

上田電気設備 1,146 工   事   概   要

株式会社小西電工 1,148 ＬＥＤ防犯灯設置工　３５灯

株式会社丸正組 1,174

小西電気商会 -

以下余白 以下余白

落      札      率

電気工事

工 事 場 所 与謝野町字金屋地内他 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥1,260,600.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者



順位

1 落札（くじ）

1

3

- 失格

- 失格

- 失格

落札率＝ 89.55 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

土木一式工事

工 事 場 所 与謝野町字岩滝地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥5,590,200.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者

落      札      率

株式会社山添電気 -

江笠建材株式会社 -

以下余白 以下余白

株式会社丸正組 5,082 Ｕ形側溝300　L=14.0m

有限会社野口建設 5,083 自由勾配側溝B300*H1000～1200　L=11.5m

株式会社ヤスイ -

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和５年３月３１日

安田産業株式会社 5,082 工   事   概   要

¥5,590,200.-

( 住 所 ) 与謝野町字男山800番地の1 (入札書比較価格) ¥5,675,000.- (入札書比較価格) ¥5,082,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

工 事 番 号 ４与道橋新工第１号

及 び 工 事 名 千原線道路改良（その１）工事

落 札 者 安田産業株式会社 予 定 価 格 ¥6,242,500.- 最 低 制 限 価 格

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年１２月２０日（火）１３時３１分

契 約 方 法 条件付一般競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎


